
پرسپولیس در روزی که نمایش چندان خوبی از خود نشان نداد توانست به 
زحمت از سد نساجی مازندران عبور کرده و خودش را با استقلال هم امتیاز 
کند. نتیجه ای که باعث شد حالا سه تیم برای کسب عنوان قهرمانی نیم فصل 
رقابت داغی را در هفته آخر داشـــته باشـــند. هم اکنون ســـپاهان برای کسب 
این عنوان فقط به یک امتیاز نیاز دارد. استقلال و پرسپولیس هم درصورت 
برتری در بازی آینده خود هر یک تفاضل گل بهتری داشته باشند بالاتر قرار 
خواهند گرفت که در شرایط فعلی استقلال اوضاع بهتری دارد. اما شاگردان 
یحیی گل محمدی در این هفته با اتحاد و یکدلی دوباره توانستند از بحران 
خارج شده و به اصطلاح به ریل برگردند. در این میان یکی از تصمیمات 
مهم و موثری که یحیی گل محمدی در تیمش گرفت نیمکت نشین کردن 
محمدحســـین کنعانی زادگان بود. بازیکنی که با تعـــدادی از همبازیانش 
ازجمله علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی اختلاف پیدا کرده بود و یحیی او 
را به نوعی تنبیه انضباطی کرد تا به خودش بیاید. در این میان فرشاد فرجی 

هم همه تلاش خود را کرد که بتواند جانشین خوبی برای کنعانی باشد. 

   استقبال هواداران از بازگشت مهاجم هلندی
در روزهای اخیر یورگن لوکادیا برای بازگشـــت به پرســـپولیس پالس های مثبتی 
را فرســـتاده بود. مســـاله ای که باعث شـــد بعد از بازی سرخپوشان مقابل نساجی 
خبرنگاران از رضا درویش درمورد موضع این باشگاه درمورد بازگشت لوکادیا بپرسند 
و او هم مدعی شد در حال مذاکره با این بازیکن و مدیربرنامه هایش هستند. خبری 
که بازتاب زیادی در رسانه ها داشته و با استقبال هواداران پرسپولیس در یکی دو روز 
اخیر در شبکه های مجازی مواجه شده است. به نظر می آید هواداران پرسپولیس 
خیلی زود فراموش کردند که لوکادیا فصل پیش در حساس ترین مقطع فصل و دو 
سه روز مانده به دربی به یکباره ایران را ترک کرد. نکته جالب توجه اینکه در سوی 
مقابل نیز هواداران استقلال واکنش منفی به این قضیه نشان داده و خواهان این 
هستند که به لوکادیا اجازه بازگشت به ایران داده نشود؛ چراکه او مدعی شده بود 

که در کشورمان امنیت وجود ندارد. 

   یحیی؛ لوکادیا را به جای نبیل می خواهد
باشگاه پرسپولیس برای اینکه سقف قرارداد را رعایت کرده باشد مجبور است برای 
جذب بازیکن در نیم فصل بازیکنان گرانقیمت خود را از لیست خارج کند. در این 
میان نبیل باهویی بهترین گزینه است. از این جهت که هم قرارداد سنگینی دارد 
( و هم اینکه در قراردادش لحاظ شده چنانچه برای نیم فصل  )حدود 380 هزار دلار
دوم رضایت سرمربی را نداشته باشد، باشگاه می تواند نام او را از لیست خارج کند. 
در چنین شرایطی یحیی به دنبال این است لوکادیا یا هر مهاجم خارجی دیگری 
را که مدنظر دارد را جانشین باهویی کند. بازیکنی که در نیم فصل اول فقط موفق 
به زدن یک گل شد و در یکی دو بازی هم به دلیل مصدومیت در آخرین لحظه از 

ترکیب کنار رفت. شواهد امر نشان می دهد که نبیل در بازی با شمس آذر قزوین 
آخرین بازی اش را در پرســـپولیس انجام داد و از حالا باید به فکر پیدا کردن تیم 

برای نیم فصل دوم باشد. هرچند او در این چند سال زیاد تغییر تیم داده است. 

   برخی موافق بازگشت لوکادیا نیستند
باشگاه پرسپولیس می توانست در ماجرای بازگرداندن لوکادیا مخفیانه عمل کند 
اما رضا درویش با رسانه ای کردن این قضیه به نوعی حواشی زیادی را در یکی دو 
روز اخیر درمورد لوکادیا در فضای مجازی ایجاد کرد که شاید این انتقال را سخت 
و حتی منتفی کند. اما از باشگاه پرسپولیس باخبر شدیم که یکی دو نفر در این 
باشگاه چندان راغب به بازگشت لوکادیا نیستند. همان افرادی که بیشترین نقش 
را در انتقال نبیل باهویی به پرسپولیس داشتند. به هر حال آنها خوب می دانند که 
یحیی در واقع لوکادیا را به جای نبیل می خواهد. به هر صورت باید دید که پروژه 
بازگشت لوکادیا به پرسپولیس که چند روزی می شود کلید خورده به کجا خواهد 
کشید. در حال حاضر باشگاه پرسپولیس توسط مدیر بین الملل خود شرایط این 
باشگاه را برای این انتقال به لوکادیا اعلام کرده و منتظر جواب این بازیکن است. 
درمورد شـــرایط درنظرگرفته شده مسئولان باشـــگاه هیچ اعلام رسمی نداشته اند 
اما گفته می شود که لوکادیا باید تعهد دهد که اتفاقات قبل را تکرار نکرده و برای 
نیم فصل دوم حاضر به دریافت دستمزد تقریبا 170 هزار دلار با آپشن هایی شود؛ 
البتـــه بـــا لحـــاظ کردن بدهی 324 هزار دلارش به باشـــگاه پرســـپولیس. برخلاف 
گمانه زنی های انجام شده وکیل لوکادیا هنوز هیچ پاسخی به شرایط در نظر گرفته 

شده از سوی پرسپولیس نداده است. 

   سرلک و عمری رفتنی اند
یکی از چالش های بزرگ پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی مشکل سربازی 
محمد عمری و میلاد سرلک است. در این میان اینکه نظام وظیفه به درخواست 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش مجوز بازی بازیکنان لیگ برتری را تا پایان این فصل 
تمدید کند زیاد است اما مشکل اینجاست که این دو بازیکن خودشان تمایل به 
رفتن دارند. از این جهت که در پایان فصل تعداد زیادی از بازیکنان لیگ برتری 
که تعدادشان به 40 نفر هم می رسد به یکباره مجبور خواهند شد به تیم های نظامی 
بروند و این وسط فقط باشگاه ملوان است که می تواند هفت بازیکن لیگ برتری به 
لیستش اضافه کند. در همین راستا سرلک و عمری در نظر دارند در شرایط فعلی 
که ملوان هم در کورس بالای جدول برای کسب سهمیه آسیایی است، خود را به 
نظام وظیفه معرفی و راهی تیم ملوان شوند. در این میان هر دو بازیکن صحبت های 
لازم را با یحیی انجام داده اند. سرمربی پرسپولیس با داشتن اسدبیگی و ریگی در 
پست هافبک دفاعی چندان با جدایی سرلک مخالف نیست اما برای حفظ عمری 
تلاش می کند؛ درحالی که خود این بازیکن تمایل زیادی دارد در همین زمستان 

راهی خدمت سربازی شود. هر دو بازیکن خوب می دانند که اگر دیر بجنبند 
شاید مجبور شوند برای فصل بعد در یک تیم لیگ یکی )فجر شهید سپاسی( 
خدمت سربازی خود را پشت سر بگذارند. چنانچه باشگاه پرسپولیس هر دو 

بازیکن را از دست بدهد، یحیی برای نیم فصل برای آنها جانشین خواهد آورد. 

ی ورزشکاران به خصوص  ســـال ها مشکل خدمت ســـرباز
فوتبالیست ها به یک چالش مهم در ورزش تبدیل شده بود 
و بارها طرح های مختلفی برای حل این معضل ارائه شد، 
اما هر کدام با نواقص و ایراداتی مواجه بود که درنهایت باعث شد یا تصویب 
نشـــده یا اینکه خیلی زود از فاز اجرایی خارج شـــوند. در مرداد ماه ســـال 97 
مصوبه مهمی در این زمینه اجرایی شـــد که به نظر می رســـید این مشـــکل و 
معضل قدیمی بالاخره راه حل خود را پیدا کرده اســـت. در آن زمان ســـتادکل 
نیروهای مسلح این مجوز را به مشمولان شاغل در سه رشته فوتبال، والیبال 
ی  و بســـکتبال داد که تا 28 ســـالگی در لیگ های این ســـه رشـــته مشغول باز
ی شوند. البته این مجوز برای  باشند و پس از آن راهی خدمت مقدس سرباز
ملی پوشان تا 30 سالگی بود و به این ترتیب تا مدتی ورزشکاران این سه رشته 
ی نداشـــته اند، اما در مهرماه امســـال نامه جدید این  دغدغه ای برای ســـرباز
ستاد درباره این مصوبه اوضاع را بسیار پیچیده کرد. در این نامه با توضیح 
اینکه مدت زمان اجرای آزمایشی این مصوبه به پایان رسیده است به نوعی 
ی باید افرادی که از این مصوبه اســـتفاده  اعلام شـــده که از انتهای ســـال جار

می کردنـــد برای تعیین تکلیف خدمت وظیفه خود اقدام کنند. 
یادی از  که تعـــداد ز امـــا ایـــن مســـاله ضربـــه بزرگی به فوتبـــال خواهـــد زد؛ چرا
یکنـــان شـــاغل در لیـــگ برتر مشـــمول این قانون می شـــدند و حالا در این  باز

یادی روبه رو می شوند. فوتبالیست ها و البته ورزشکاران  شرایط با مشکلات ز
حرفه ای اغلب رشته ها با این استدلال که عمر فوتبال حرفه ای بسیار کوتاه 
است و آنها باید از این دوره که شاید حدود 15 سال باشد، بیشترین استفاده 
را کرده و درآمد مناسبی از آن داشته تا در ادامه زندگی بتوانند شرایط بهتری 
ی می تواند زندگی  داشته باشند، معتقدند که حدود 18 ماه حضور در سرباز
ی  یادی تحت الشعاع قرار داده و باعث شده که بسیار ورزشی آنها را تا حد ز
از فرصت های مناسب برای پیشرفت از آنها گرفته شود و شاید حتی حضور 
آنها در تیم های ملی را نیز تحت الشعاع قرار دهد. در چنین وضعیتی شاید 
تدبیری مناسب می تواند به آنها کمک کند تا از این وضعیت خارج شوند. با 
یکن در لیگ برتر دچار  لغو قانون کنونی گفته می شـــود احتمالا حدود 40 باز
یکن  مشـــکل می شـــوند و با توجه به اینکه فقط ملوان لیگ برتری می تواند باز
سرباز بگیرد، شاید برخی از آنها مجبور شوند برای سپری کردن دوره ضرورت 
راهی تیم های لیگ یک یا حتی لیگ دو شـــوند که دردســـر بزرگی برای آنها 
ایجـــاد می کند. پیگیری های »فرهیختگان« نشـــان می دهد میلاد ســـرلک و 
محمـــد عمری )پرســـپولیس(، ابوالفضل جلالی و خالدآبادی )اســـتقلال(، 
کبـــری،  ، محمـــد ا ی، خدابنده لـــو امیـــد نورافکـــن )ســـپاهان(، نیمـــا انتظـــار
یم زاده و شـــهباز زاده  ی، علی اصغر صادقی، محمدحســـین کر آروین کالمرز
کی و حسن شوشـــتری )استقلال خوزستان(،  )مس رفســـنجان(، حســـین سا

(، یوســـف  یونس دلفی، عرفان حاتمی، امیر دهکار و عباس شـــرفی )گل گهر
کی شمس، عقیل طلیلی و محمد بوعذار )نفت آبادان( و رضا جبیره و یونس 
ی شوند و جدایی  ک( به زودی باید راهی خدمت سرباز کبرپور )آلومینیوم ارا ا
یادی را ایجاد خواهد کرد.  یکنان برای باشـــگاه های آنها مشـــکلات ز این باز
در این شـــرایط حداقل تمدید این قانون تا پایان فصل و تصمیم گیری در آن 
ینه منطقی تر باشـــد تا حداقل فوتبـــال ما در نیم فصل  زمـــان می توانـــد یک گز
دچار آشـــفتگی و تغییرات پرتعداد لیســـت تیم ها نشـــود. مســـلما باشگاه ها 
ی اســـتفاده از این نفرات تا انتهای مســـابقات حســـاب  در ابتدای فصل رو
گهانی در قوانیـــن می تواند برنامه ریزی های آنها را  کرده انـــد و ایـــن تغییرات نا
دچـــار چالـــش جدی ای کنـــد. در ادامه نیز می تـــوان ایده های جدیدی را در 
این زمینه آزمایش کرد. یکی از پیشنهادها می تواند دادن سهمیه جذب سه 
یکن ســـرباز با دســـتمزدهای بســـیار پایین تر از شرایط عادی به هر  یا چهار باز
یکنان در تیم خود به فوتبال  باشـــگاه لیگ برتری باشـــد. به این ترتیب هم باز
ادامه می دهند و هم اینکه تا حدی مشکل بودجه تیم ها حل می شود و آنها 
یکنان را با قیمت های گزاف و بسیار بالا به خدمت  دیگر مجبور نیستند باز
یکنان هم راهی تیمی نمی شوند که عرق چندانی به  بگیرند. از سوی دیگر باز
ی کنند. به این ترتیب شاید تا مدتی بحث  آن ندارند و به اجبار در آن تیم باز
یکنان در فوتبال و حتی سایر رشته های پرطرفدار نیز حل شود.  ی باز سرباز

جدایی 2 ستاره پرسپولیس قطعی است

تلاش  برای حفظ نبیل و نیامدن لوکادیا

راه معقول خدمت سربازی بازیکنان حرفه ای فوتبال اعطای سهمیه محدود مساوی به همه تیم های لیگ برتر است
که در مدت قرارداد »سرباز-فوتبالیست« مبلغ قرارداد به ۱۰ درصد نرخ عادی برسد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سیاست آبی ها برای نیم فصل 

اولویت اول خرید بازیکن بعد اردوی خارجی
عصـــر امـــروز و بـــا پایـــان کار اســـتقلالی ها در نیم فصـــل اول، گمانه زنی ها 
درخصوص وضعیت شـــاگردان نکونام در تعطیلات زمســـتانی نیم فصل 
شدت گرفته تا جایی که در همین زمینه طی روزهای گذشته اخباری مبنی 
بر دعوت و حضور آبی ها در تورنمنت امارات مطرح شد. البته در این مورد 
چندی پیش در »فرهیختگان« از احتمال میزبانی استقلالی ها در جزیره 
کیش برای یک تورنمنت چهارجانبه خارجی نیز خبر دادیم. این در صورتی 
است که از این باشگاه خبر می رسد سیاست کادرفنی بر این منوال تعریف 
شـــده است که بیشـــتر هزینه کرد باشگاه در مدت تعطیلات نیم فصل به 
جذب بازیکنان مدنظر نکونام و تقویت تیم معطوف شده و در صورتی که 
، هزینه ای را متحمل  قرار باشد استقلالی ها برای برگزاری اردوی خارج از کشور

شوند، هزینه های آن صرف جذب بازیکنان از لیست سرمربی تیم شود. 
البته اردوی خارجی استقلالی ها احتمالا در صورتی که با مخارج اسپانسر یا 
به خاطر دعوت از سوی میزبان برای این باشگاه تا حدودی هم رایگان تمام 
شود، با سیاست های کادرفنی در خصوص آنچه که مطرح شد در تضاد 
نبوده و اتفاقا در صورت  عملی شدن اردوی خارجی آبی ها بدون هزینه کرد 
از ســـوی باشـــگاه، نکونام می تواند همزمان به هر دو هدف برای تقویت و 

آماده سازی تیمش برای نیم فصل دست پیدا کند. 

احتمال بازگشت معاون سابق استقلال قوت گرفت

3 پیشکسوت گزینه معاون ورزشی آبی ها
در چارت سازمانی باشگاه استقلال در این فصل جای یک معاون ورزشی 
، افراد  خالی اســـت. این در شـــرایطی است که در پست معاون اجرایی نیز
حاضر در این پســـت و زیرمجموعه آنها نتوانســـتند توقعات را برآورده کرده 
و از انجام امور محوله بعضا به درســـتی بربیایند.  نکته قابل توجه اینکه از 
باشگاه استقلال خبر می رسد به همین منظور و پس از احساس ضعف از 
این ناحیه، استقلالی ها درصدد هستند تا یکی از معاونان اجرایی خود را 
دوباره بازگردانند تا با قدرت بیشتری در این پست به فعالیت ادامه بدهند. 
حضور این فرد برای اولین بار در این پست در روزهای ابتدایی با حواشی 
همراه شـــده بود. همچنین از باشـــگاه استقلال خبر می رسد برای تقویت 
چـــارت اجرایی این باشـــگاه در نیم فصل دوم ایـــن احتمال وجود خواهد 
داشت که یکی از پیشکسوتان خوش نام استقلالی به عنوان معاون ورزشی 
انتخاب و در این پســـت فعالیت خود را آغاز کند. در این زمینه نیز ســـه 
پیشکسوت مدنظر باشگاه هستند که از بین آنها یک نفر برای حضور در 

این پست انتخاب خواهد شد. 

رقابت بازیکنان سرباز برای پیوستن به ملوان

تارتار به دنبال ستاره های لیگ
سازمان نظام وظیفه تقریبا سه ماه پیش بود که به فدراسیون های فوتبال، 
والیبال و بســـکتبال نامه زده و اعلام کرد بازیکنان ســـربازی که تحصیل 
نمی کنند و با مجوزهای ســـال 97 این ســـازمان در حال بازی در لیگ برتر 
این رشته ها هستند، مجوز هایشان تا پایان سال اعتبار خواهد داشت و قابل 
تمدید نخواهد بود. در این میان این فدراسیون ها با همکاری وزارت ورزش 
از نظام وظیفه خواسته اند که این مجوز ها حداقل تا پایان فصل مسابقات 
لیگ برتر تمدید شود و احتمال اینکه این اتفاق رخ دهد نیز زیاد است. اما 
در لیگ برتر فوتبال نزدیک به 40 بازیکن هستند که با این مجوز ها در حال 
بازی هســـتند. ملوان در حال حاضر در لیســـت بزرگســـال خود پنج جای 
خالی دارد و شـــرایط مالی و امکاناتی اش از هر زمان دیگری بهتر اســـت. 
در همین راستا بازیکنان سرباز شاغل در لیگ بسیار مشتاق هستند که 
در همین زمســـتان راهی این تیم شـــوند. شـــاخص ترین این نفرات میلاد 
سرلک، محمد عمری، محمدرضا خالدآبادی و محمد فرعباسی هستند 
که در تلاشند زودتر انتقال خود به ملوان را نهایی کنند. البته مهدی تارتار 
از بین فرعباسی و خالدآبادی یکی را می خواهد و احتمال اینکه دروازه بان 
ذوب آهن که شاگرد سابقش بوده را به گلر ذخیره استقلال ترجیح دهد زیاد 
است. نفراتی چون پیام نیازمند، امید نورافکن، ابوالفضل جلالی هم در پایان 
فصل سرباز خواهند شد که در این بین ملوان در زمستان به دنبال جلالی و 
نورافکن است. ملوان اگر بتواند نفرات مدنظرش را از بین بازیکنان نامبرده به 
خدمت بگیرد، در نیم فصل دوم یکی از تیم های مدعی برای کسب سهمیه 

و شاید حتی قهرمانی خواهد بود. 

عنایتی: می خواهم برای هدفم بجنگم

برای بازی برابر استقلال خیلی هیجان زده ایم
رضا عنایتی در نشست خبری پیش از دیدار پیکان مقابل استقلال اظهار 
داشت: »برای بازی برابر استقلال خیلی هیجان زده هستیم. به هر حال مقابل 
تیمی بازی می کنیم که افتخارات زیادی در سطح قاره آسیا و لیگ ایران دارد 
و می دانیم که بازی فوق العاده سختی مقابل بازیکنانی که باکیفیت هستند  
داریم؛ بازیکنانی که به هر حال وجهه بین المللی دارند.«  »آیا می توانید مانع 
قهرمانی تیم سابق تان در نیم فصل شوید؟« عنایتی در پاسخ به این سؤال 
به خبرنگاران گفت: »من اینجا به عنوان سرمربی پیکان نشسته ام و مطمئن 
باشید که به هیچ چیزی غیر از موفقیت پیکان فکر نخواهیم کرد. آنهایی که 
مرا می شناسند، می دانند که من می خواهم برای هدفم بجنگم و دعوا کنم. 
در این بازی هم همه توانم را به کار می گیرم تا دست پر از زمین بیرون بیاییم.«

اخبار کوتاه

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی گلوگاه نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ک متقاضیانی که در  ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی مصوب 20 / 9 / 1390، املا
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســـتقر در واحد ثبتی گلوگاه مورد رســـیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
ک اصلی  ک متقاضیان واقع در اراضی تپه پلا گهی می گردد املا عموم به شرح ذیل آ
کزاد فرزند ملک بخش ششدانگ  ک 1329 فرعی آقای عبدالرزاق پا 3 بخش 19 پلا
ی  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57 / 1۶74 مترمربع خریدار
ک  یشـــعلی خواجوی مالک رســـمی و به شرط تجمیع با پلا مع الواســـطه از آقای درو
مجاور 974 فرعی از 3- اصلی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
گهـــی در دو نوبـــت بـــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشـــار در  آ
گهی رای هیات در محل الصاق تا  شـــهرها منتشـــر و در روســـتاها علاوه بر انتشار آ
یخ  درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تار
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  گهی و در روستاها از تار انتشار اولین آ
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســـلیم و رســـید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  یک ماه از تار
محـــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســـت را بـــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومـــی محـــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
یخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۱۰ / ۱۴۰۲ یخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۱۰ / ۱۴۰۲ تار  تار
میم الف: ۱6۳۰۹۹7
ک شهرستان گلوگاه جعفر رسولی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

شرکت گاز استان زنجانآگهیمناقصهعمومی)یکمرحلهای(
)سهامی خاص(

شـــرکت گاز اســـتان زنجان در نظر دارد جهت انجام خدمات نشـــت یابی از تاسیســـات گاز ســـطح اســـتان 
زنجان سال 1402-1403 را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه برگزار نماید. 
...( از طریق درگاه سامانه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعم از اسناد مناقصه، دعوتنامه ها، اصلاحیه ها و
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را  درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند. 
 : الف ( شرح مختصر کار

یع و ...( به طول تقریبی 7800 کیلومتر در مدت قرارداد. انجام نشت یابی از تاسیسات )خط تغذیه و شبکه توز
 .  انجام نشت یابی انشعابات خانگی  به طول تقریبی 1142 کیلومتر

. انجام نشت یابی از ایستگاه ها به طول تقریبی 10۶8 کیلومتر
 مدت انجام کار 12 ماه می باشد.

 پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
ب ( شرایط متقاضی:

یال )به حروف: سه میلیارد و دویست و بیست  ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه  به مبلغ 3.221.۶30.000ر
یال( و یک میلیون و ششصد و سی هزارر

 شامل یکی از انواع ذیل:
-  ضمانتنامـــه بانکـــی یا ضمانتنامه های صادره از ســـوی مؤسســـات اعتباری غیربانکـــی که دارای مجوز 

فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
-  واریـــز وجـــه نقـــد )واریز به حســـاب شـــماره IR2۶0100004101103730230598بانک مرکزی به نام شـــرکت 

گاز زنجان(
-  ضمانتنامـــه صـــادره توســـط مؤسســـات بیمه گـــر دارای مجـــوز لازم برای فعالیت و صـــدور ضمانتنامه از 

سوی بیمه مرکزی ایران.
-  اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون 

نحوه انتشار اوراق مشارکت.(
-  وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-  ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند 
و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران ) HSE ( وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی.
- عطف به بخشنامه سازمان برنامه وبودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21، با موضوع »مدیریت 
«  رعایت تمامی مفاد بخشـــنامه فوق الذکر الزامی اســـت.  تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار

)ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد.(
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی )در امور تاسیسات(

 داشتن توان مالی جهت تهیه ضمانتنامه اجرای تعهدات و ودیعه دستگاه های نشت یابی و همچنین پرداخت 
حقوق و مزایای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دوماه بدون دریافت مبلغ صورت وضعیت از کارفرما 

)ارائه پرینت صورت حساب بانکی شرکت طی یک سال گذشته به همراه  مهر و امضای بانک مربوطه(
یال )به حروف: شـــصت و چهار میلیارد و چهارصد و ســـی و دو  یالی پروژه: ۶4.432.598.027 ر   - برآورد ر

یا ل( میلیون و پانصد و نود و هشت هزار و بیست و هفت ر
   ج ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارک:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
یافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی  آدرسWWW.setadiran.ir  )بخش مناقصه( نسبت به در

زیر اقدام فرمایند.
یافت اسناد مناقصه : 1402/10/10 لغایت 1402/10/13 - مهلت در

- مهلت عودت اسناد مناقصه : تا ساعت  13:30 روز یک شنبه مورخ 1402/10/24
کات مناقصه : یک شنبه مورخ 1402/10/24 - زمان بازگشایی پا

یال( یال )به حروف: پانصد هزار ر یافت اسناد مناقصه به مبلغ:  500.000  ر - هزینه در
گهی )هر دو نوبت( به عهده برنده مناقصه می باشد. * ضمنا هزینه درج آ

د (مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن3314۶225-024 واحد تنظیم پیمان 
شرکت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند.

کات الف، ب و ج( علاوه بر بارگذاری  : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه )شامل پا تذکر
کات ب و ج( به صورت مهر و امضاشده الکترونیکی و ارسال از طریق سامانه ستاد،  کلیه اسناد و مدارک )پا
کت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی نیز در  صرفا پا
کثر تا 13:30 مورخ 1402/10/24 ( به واحد حراست تحویل دهند. درصورت عدم بارگذاری  مهلت مقرر )حدا

پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه )حتی یک آیتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج می شود.
 بدیهی است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاء الکترونیکی در فرمتPDF مورد تایید می باشد.
گهی در شـــبکه اطلاع رســـانی نفت و انرژی »شـــانا« به آدرس , www. shana .ir ســـامانه  **توضیح : این آ

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان
شماره شناسه ۱6۳۱67۴

نوبت اول

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جــوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66۳۴8۰۱8@gmail.com :ایمیل
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